ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН

«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ »

БАРДЗЫРД

*****************************************************************************

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»

От 11.11.2024.                                                                                   № 18-Д2

ПРИКАЗ

Об участии в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025  учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам, утвержденным приказом

Минпросвещения от 27.11.2020 № 678, Графиком проведения

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2024-

2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку (ВсОШ) следующих учащихся:

№ Ф. И. О.

учащегося
Класс

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

1. Гиоева Ангелина

Владимировна

8А 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

2 Макоева Ева

Хазбиевна

8А 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

3 Тавасиев Артур

Маратович

8А 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

4 Бережная Дана

Николаевна

8Б 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

5 Джиоев Эрик

Сосланович

8Б 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

6 Рабаджиева

София

Анатольевна

8Б 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

7 Дзанагов Тимур

Сосланович

7А 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

8 Зангиева

Дзерасса

Алановна

7А 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

9 Икаева Камилла

Робертовна

7А 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

10 Тавасиева

Тамара

Маратовна

7А 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

11 Хубулова

Милана

Батрадзовна

7А 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

12 Джигкаев

Руслан

Аланович

7Б 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

13 Зассеев Давид

Владимирович

7Б 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

14 Ибрагим Алан 7Б 12.11.2024 МБОУ СОШ

№26

11.00

1.1. Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения олимпиады и обратно

учителя:

-Атаеву Ф.Ю.

2.Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников по физике (ВсОШ) следующих учащихся:

№ Ф. И. О.

учащегося
Класс

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

1. Джанаева Диана

Валерьевна

8А 13.11.2024 МБОУ СОШ

№22

11.00

2 Бережная Дана

Николаевна

8Б 13.11.2024 МБОУ СОШ

№22

11.00

2.1 Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения олимпиады и обратно

учителя:

-Атаеву Ф.Ю.

3.Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по ОБЗР (ВсОШ) следующих учащихся:

№ Ф. И. О.

учащегося
Класс

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

1. Гатикоев

Георгий

Олегович

8Б 19.11.2024 МБОУ СОШ

№27

11.00

2 Тавасиев Артур

Маратович

8А 19.11.2024 МБОУ СОШ

№27

11.00

3 Цидаев Георгий

Олегович

8А 19.11.2024 МБОУ СОШ

№27

11.00

4 Бердиев

Александр

Русланович

8Б 19.11.2024 МБОУ СОШ

№27

11.00

3.1. Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения олимпиады и обратно

учителя:

-Тебиеву Я.О.

4.Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию (ВсОШ) следующих учащихся:

№
Ф. И. О.

учащегося
Класс

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

1. Хубулова

Милана

Батрадзовна

7А 22.11.2024

МБОУ СОШ

№11

11.00

2 Перисаева Ева

Руслановна
7А

22.11.2024 МБОУ СОШ

№11

11.00

3 Джигкаев

Руслан

Аланович

7Б 22.11.2024 МБОУ СОШ

№11

11.00

4
Икаева Оксана

Сослановна 7А

22.11.2024 МБОУ СОШ

№11

11.00

5 Зассеев Давид

Владимирович 7Б

22.11.2024 МБОУ СОШ

№11

11.00

6 Тавасиев Артур

Маратович 8А

22.11.2024 МБОУ СОШ

№11

11.00

7 Бережная Дана

Николаевна 8Б

22.11.2024 МБОУ СОШ

№11

11.00

8 Джатиева

Эльмира

Асланбековна 8Б

22.11.2024 МБОУ СОШ

№11

11.00

4.1 Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения олимпиады и обратно

учителя:

-Эдигер А.Г.

5.Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре (ВсОШ) следующих учащихся:

№ Ф. И. О.

учащегося
Класс

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

1. Кудухова Мария

Альбертовна

8А 23.11.2024 ГБОУ

гимназия

«Диалог»

13.30

2 Гагиева Милана

Константиновна

8А 23.11.2024 ГБОУ

гимназия

«Диалог»

13.30

3 Засеев  Давид

Владимирович

7Б 23.11.2024 ГБОУ

гимназия

«Диалог»

13.30

4 Джигкаев Руслан

Аланович

7Б 23.11.2024 ГБОУ

гимназия

«Диалог»

13.30

5 Ватаев Аслан

Заурбекович

7Б 23.11.2024 ГБОУ

гимназия

«Диалог»

13.30

5.1. Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения олимпиады и обратно

учителя:

-Калаева М.Э.

6.Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по химии (ВсОШ) следующих учащихся:

№ Ф. И. О.

учащегося
Класс

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

1. Джанаева Диана

Валерьевна
8А 27.11.2024

МБОУ СОШ

№28

11.00

6.1.Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения олимпиады и обратно

учителя:

-Атаеву Ф.Ю.

7. Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по литературе (ВсОШ) следующих учащихся:

№ Ф. И. О.

учащегося
Класс

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

1. Бережная Дана

Николаевна
8Б 9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

2 Рабаджиева

София

Анатольевна

8Б

9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

3
Джиоев Эрик

Сосланович 8Б
9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

4
Батырова Авигея

Олеговна 8Б
9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

5
Тавасиев Артур

Маратович 8А
9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

6
Гиоева Ангелина

Владимировна

8А
9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

7
Кайтова Эмилия

Борисовна

8А
9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

8
Макоева Ева

Хазбиевна

8А
9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

9 Хубулова

Милана

Батрадзовна 7А

9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

10 Джигкаев

Руслан

Аланович 7Б

9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

11

Ибрагим Алан 7Б
9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

12
Засеев Давид

Владимирович 7Б
9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

13
Икаева Камилла

Робертовна 7А
9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

14 Зангиева

Дзерасса

Алановна

7А

9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

15 Хубулова

Милана

Батрадзовна

7А

9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

16 Тавасиева

Тамара

Маратовна

7А

9.12.2024

МБОУ СОШ

№14

11.00

7.1. Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения олимпиады и обратно

учителя:

-Атаеву Ф.Ю.

8.Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку (ВсОШ) следующих учащихся:

№ Ф. И. О.

учащегося
Класс

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

1. Хубулова

Милана

Батрадзовна

7А
28.11.2024,

29.11.2024

МБОУ СОШ

№26

11.00

2 Джигкаев

Руслан

Аланович

7Б
28.11.2024,

29.11.2024

МБОУ СОШ

№26

11.00

3 Джатиева

Эльмира

Асланбековна

8Б
28.11.2024,

29.11.2024

МБОУ СОШ

№26

11.00

4 Тавасиев

Артур

Маратович

8А
28.11.2024,

29.11.2024

МБОУ СОШ

№26

11.00

8.1. Назначить сопровождающих обучающегося к месту проведения олимпиады и обратно

учителя:

- 28.11.2024 Тотрову А.А.

- 29.11.2024 Персаеву В.М.

9.Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по истории  следующих учащихся:

№ Ф. И. О.

учащегося
Класс

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

1. Догузова

София

Хасановна

8Б 20.11.2024

МБОУ СОШ

№11

11.00

2 Рабаджиева

София

Анатольевна

8Б 20.11.2024

МБОУ СОШ

№11

11.00

3 Гатикоев

Георгий

Олегович

8Б 20.11.2024

МБОУ СОШ

№11

11.00

4 Тавасиев

Артур

Маратович

8А 20.11.2024

МБОУ СОШ

№11

11.00

5 Хубулова

Милана

Батрадзовна

7А 20.11.2024

МБОУ СОШ

№11

11.00

6 Перисаева Ева

Руслановна
7А 20.11.2024

МБОУ СОШ

№11

11.00

7 Джигкаев

Руслан

Аланович

7Б 20.11.2024

МБОУ СОШ

№11

11.00

8 Джиоев Эрик

Сосланович
8Б 20.11.2024

МБОУ СОШ

№11

11.00

9.1. Назначить сопровождающего обучающегося к месту проведения олимпиады и

обратно учителя:

- Атаеву Ф.Ю.

10. Педагогические работники, сопровождающие обучающихся на муниципальный этап

ВсОШ:

10.1. несут персональную ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути

следования на муниципальный этап ВсОШ и обратно до школы;

10.2. обеспечивают наличие у каждого участника олимпиады документов,

удостоверяющих личность (паспорт/свидетельство о рождении).

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Э.Х.Фидарова

Приложение 1

к приказу №5-Д-1 от 20.09.2024

ГРАФИК

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Участники: учащиеся 4-8 классов ГБОУ ЦО Эрудит

№ Наименование предмета Дата

проведения

Примечание

1 Английский язык 25.09.2024

2 Русский язык 27.09.2024

3 Физика 1.10.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

4 Литература 2.10.2024

5 ОБЗР 3.10.2024

6 Физическая культура 4.10.2024

7 Обществознание 7.10.2024

8 Биология(5-6 класс) 8.10.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

9 Биология(7-8 класс) 9.10.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

10 Труд(технология) 10.10.2024

11 История 14.10.2024

12 Математика(4-6 класс) 15.10.2024

13 Математика (7-11 класс) 16.10.2024

14 Химия 17.10.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

15 География 21.10.2024

16 Информатика 22.10.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

Приложение 2

к приказу №5-Д-1 от 20.09.2024

Организаторы проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Дата проведения Предмет Учитель Примечание

25.09.2024 Английский язык Тотрова А.А.

Персаева В.М.

Эдигер А.Г.

Калманова Л.Б.

Меликян К.С.

27.09.2024 Русский язык Дзеранова М.М.

Тамаева А.А.

Алборова Э.Э.

Хурумова Э.К.

1.10.2024 Физика Гагулаева И.Ю. На платформе

«Сириус.Курсы»

2.10.2024 Литература Дзеранова М.М.

Тамаева А.А.

Алборова Э.Э.

Хурумова Э.К.

3.10.2024 ОБЗР Цебоев А.Л.

4.10.2024 Физическая

культура

Калаева М.Э.

Пухаева Г.А.

Тегаев З.Р.

7.10.2024 Обществознание Туаллагова А.Е.

Хачирова Д.Ю.

8.10.2024 Биология(5-6 класс) Гагулаева И.Ю. На платформе

«Сириус.Курсы»

9.10.2024 Биология(7-8 класс) Гагулаева И.Ю. На платформе

«Сириус.Курсы»

10.10.2024 Труд(технология) Кулова Ж.В.

Тахоев Т.Б.

14.10.2024 История Туаллагова А.Е.

Хачирова Д.Ю.

15.10.2024 Математика(4-6

класс)

Гагулаева И.Ю. На платформе

«Сириус.Курсы»

16.10.2024 Математика (7-11

класс)

Гагулаева И.Ю. На платформе

«Сириус.Курсы»

17.10.2024 Химия Гагулаева И.Ю. На платформе

«Сириус.Курсы»

21.10.2024 География Атаева Ф.Ю.

Тебиева Я.О.

22.10.2024 Информатика Гагулаева И.Ю.

Приложение 3

к приказу №5-Д-1 от 20.09.2024

Состав предметного жюри

для проверки олимпиады школьного этапа  Всероссийской олимпиады

школьников

Дата

проведения

Предмет Дата

проверки

Учитель Дата внесения в

базу ВСОШ

25.09.2024 Английский язык 26.09.2024 Тотрова А.А.

Персаева В.М.

Эдигер А.Г.

Калманова Л.Б.

Меликян К.С.

30.10.2024

27.09.2024 Русский язык 28.09.2024 Дзеранова М.М.

Тамаева А.А.

Алборова Э.Э.

Хурумова Э.К.

30.10.2024

2.10.2024 Литература 3.10.2024 Дзеранова М.М.

Тамаева А.А.

Алборова Э.Э.

Хурумова Э.К.

5.10.2024

3.10.2024 ОБЗР 4.10.2024 Цебоев А.Л. 5.10.2024

4.10.2024 Физическая

культура

5.10.2024 Калаева М.Э.

Пухаева Г.А.

Тегаев З.Р.

7.10.2024

7.10.2024 Обществознание 8.10.2024 Туаллагова А.Е.

Мкртчян Т.С.

9.10.2024

10.10.2024 Труд(технология) 11.10.2024 Кулова Ж.В.

Тахоев Т.Б.

14.10.2024

14.10.2024 История 15.10.2024 Туаллагова А.Е.

Мкртчян Т.С.

16.10.2024

21.10.2024 География 22.10.2024 Атаева Ф.Ю.

Тебиева Я.О.

23.10.2024